[bookmark: _Hlk145418151][image: ]
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS
	[image: ]

________________________________________________________________________
EDITAL Nº 001/2025 - UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA

Eu, ___________________________________________________________________________ (nome completo), portador do CPF nº. ___________________________ e Documento de Identidade nº. ______________________ residente e domiciliado à _______________________________________________________________________ em ____________________________- MT, declaro para os devidos fins que não recebo bolsas acadêmicas da UNEMAT.

______________________ - MT, ___ de _______________ de 2025.

______________________________________________
Assinatura do Acadêmico

[bookmark: _GoBack]
	Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 – 3221 0030- www.unemat.br – E-mail: focco@unemat.br

	[image: S:\FOCCO DOCUMENTOS\FOCCO 2014\logo_design\Logo FOCCO 2014.jpg][image: http://portal.unemat.br/media/images/Comunicacao/Logoripo%20Unemat%20-%20Colorido.png]

Edital n. 001/2025 - UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS                             Página 1 de 1

image1.jpeg
!
N\.Wwﬁv! ,

,.wm%d\ g
e\

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso
Carlos Alberto Reyes Maldonado